[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2019 г.   № 638
                                                            п. Коренево
О внесении изменений в состав Совета по содействию
развития малого и среднего предпринимательства при Главе Кореневского района, утвержденный постановлением Администрации Кореневского района Курской области от 01.03.2010 г. № 109
(в ред. пост. от 06.02.2019 г. № 91)

В связи с изменением наименования должностей, Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав Совета по содействию развития малого и среднего предпринимательства при Главе Кореневского района, утвержденный постановлением Администрации Кореневского района Курской области от 01.03.2010 г. № 109 (в ред. пост.                                от 06.02.2019 г. № 91):

указать новые наименования должностей следующих лиц:

Толстоконев Сергей Михайлович – заместитель Главы Администрации Кореневского района;

Лагутин Григорий Олегович – начальник отдела земельных и имущественных отношений Администрации Кореневского района.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

Кореневского района                                                                  М.В. Дегтярева